

DODÁVATEĽ
VEREX-ELTO, a.s.
Priemyselná 22
031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s. - PD
Košovská cesta 28

971 01 Prievidza
Slovensko **TSMPPD s.r.o.**

Dátum: 12 MAR. 2019

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Prílohy listy:

Výdavky:

POŠTOVÁ ADRESA
Technické služby mesta
Prievidza s.r.o.
Košovská 1
971 01 Prievidza

ZÁKAZNÍK
Technické služby mesta
Prievidza s.r.o.
Košovská 1
971 01 Prievidza

IČ DPH SK2020428476
IČO 31580289
DIČ 2020428476
Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa VI.č. 10742/L
Tel. číslo +421 46 512 11 11
Fax +421 46 512 11 19

Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	Dátum vystavenia	28.02.19	IČ DPH	SK2020467350
Číslo účtu	445544342/0200	Dátum dodania	27.02.19	IČO	31579183
IBAN	SK9602000000000445544342	Dátum splatnosti	30.03.19	DIČ	2020467350
SWIFT	SUBASKBXXX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1946000725, Obj.č. PO19PD000717						
Zák.obj. VO						
013879	6 KS	2,07	12,42	20	2,48	14,90
286521	EATON.....istič.....PL6-B16/1					
013639	6 KS	2,07	12,42	20	2,49	14,91
286519	EATON.....istič.....PL6-B10/1					
..... Čiastka bez DPH za DL: 24,84						
DL č. 1946000750, Obj.č. PO19PD000742						
Zák.obj. VO						
014747	1 KS	2,59	2,59	20	0,52	3,11
286522	EATON.....istič.....PL6-B20/1					
..... Čiastka bez DPH za DL: 2,59						
DL č. 1946000912, Obj.č. PO19PD000939						
Zák.obj. VO REKLAMY						
105258	2 KS	1,34	2,68	20	0,53	3,21
0001482	SYLVANIA...trubica...Trubica 58W/840 G13 EE T8					
Recyklačný poplatok 0,06 EUR za MJ je v cene.						
105259	2 KS	0,16	0,32	20	0,07	0,39
0024432	SYLVANIA...štartér...Štartér 4-65W FS-11					
..... Čiastka bez DPH za DL: 3,00						
DL č. 1946000924, Obj.č. PO19PD000951						
Zák.obj. ULICA MLYNARSKA <i>Roehlas</i>						
103359	74 BM	1,0873	80,46	20	16,09	96,55
kábel	CYKYz-O 2 x 4					
..... Čiastka bez DPH za DL: 80,46						
DL č. 1946000973, Obj.č. PO19PD001005						
087347	3 KS	13,12	39,36	20	7,87	47,23
V000013	CELLPACK...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 1,5-16 SMH4V...SMH4/1,5-16V...so skrutkovým trháčim spojovačom					
..... Čiastka bez DPH za DL: 39,36						
DL č. 1946001163, Obj.č. PO19PD001032						
Zák.obj. VO						
087347	10 KS	13,12	131,20	20	26,24	157,44
V000013	CELLPACK...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 1,5-16 SMH4V...SMH4/1,5-16V...so skrutkovým trháčim spojovačom					
..... Čiastka bez DPH za DL: 131,20						
DL č. 1946001207, Obj.č. PO18PD007908						
061681	18 KS	21,63	389,34	20	77,87	467,21
SR 721-27 Z UN IP20	MAXIMA...stožiar.výzbroj...Stož.výzbroj SR 721-27z IP20...SR 721-27 Z UN IP20...pôvodné značenie: SR 721-27 Z AL IP20					

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Obj.č. PO18PD008584, Zák.obj. VO						
052388	6 KS	4,12	24,72	20	4,94	29,66
40445	OEZ.....poistka nožová.....Varius.....PNA1 100A aM					
052386	3 KS	4,12	12,36	20	2,47	14,83
40444	OEZ.....poistka nožová.....Varius.....PNA1 80A aM					
						Čiastka bez DPH za DL: 426,42
DL č. 1946001256, Obj.č. PO19PD001282						
Zák.obj. NECPALY ATRAKCIE <i>fa -> MSÚ</i>						
129330	1 KS	13,03	13,03	20	2,61	15,64
41774	OEZ.....istič.....Minia.....LTN-25B-3					
038566	8 BM	1,07875	8,63	20	1,73	10,36
AYKY-J 4X 16 RE	INŠT....kábel...AYKY-J 4x 16 RE drôt...AYKY-J 4x 16 RE					
038488	3 BM	2,57333	7,72	20	1,54	9,26
kábel	CYKY-J 5x 6					
001471	3 BM	5,74	17,22	20	3,44	20,66
8595057626171	KOPOS....rúrka....sendzimír...6029 ZNM S...S - sendzimír-pozinkovaný mat., mech. záťaž >1250 N					
000972	1 KS	0,49	0,49	20	0,10	0,59
SP 1	ZIN....svorka....Hro.SP1 svorka prip. D8-10 Zn...F613212...SP1 pripájacia 8-10					
000975	2 KS	1,045	2,09	20	0,42	2,51
SJ 02	ZIN....svorka....Hro.SJ02 svorka k uz.tyči D-25...F611128...k uzemn.tyči D-28					
011674	2 KS	10,11	20,22	20	4,04	24,26
ZT 1,5 M	ZIN....Uzemňovacia tyč...Hro.ZT 1,5m fi 25, tyč uzem...F712112...ZT 1,5m uzemnovacia					
						Čiastka bez DPH za DL: 69,40
DL č. 1946001371, Obj.č. PO19PD001157						
Zák.obj. VO						
060536	12 KS	8,55583	102,67	20	20,54	123,21
928150909230	PHILIPS Z....výbojka sodík.... Výboj.sodík. 150W E40 SON-T...SON-T PIA PLUS 150W					
Recyklačný poplatok 0,13 EUR za MJ je v cene.						
						Čiastka bez DPH za DL: 102,67
DL č. 1946001372, Obj.č. PO19PD001251						
Zák.obj. VO						
087349	2 KS	53,465	106,93	20	21,38	128,31
262699	CELLPACK...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 50-150 SMH4 V...SMH4/50-150V					
087348	4 KS	14,4325	57,73	20	11,55	69,28
145359	CELLPACK...spojka Al/Cu kab....SPOJ Al aj Cu 4x 6- 35 SMH4 V...SMH4/6-35V					
						Čiastka bez DPH za DL: 164,66
Celkom EUR bez DPH						1 044,60
20% DPH						208,92
Celkom EUR vrátane DPH						1 253,52
Čiastka EUR uhradená						0,00
Čiastka EUR na úhradu						1 253,52

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	1 044,60	208,92	1 253,52
Celkom	1 044,60	208,92	1 253,52

Vystavil

Krakovík Dušan Ing.